
r 
fls  .290ÇJ  

.079 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS 

EXTRATO 

I° TERMO ADITIVO 

CONTRATO E PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Contrato n° 
48/2019 — Tomada de Preços N' 02/2019. 
CONTRATADA: .IS CARVALHO PRESTAÇÃO DE MÃO DE 
OBRA E LOCAÇÃO LTDA - ME. 
ESPÉCIE DE ADITIVO: Acréscimo de Valor. 
VALOR ANTERIOR: R$ 30.494,25 (trinta mil, quatrocentos e 
noventa e quatro reais e vinte cinco centavos). 
VALOR ADITADO: O preço global da contratação terá acréscimo 
de R$ 2.153,03 (dois mil, cento e cinquenta e três reais e três 
centavos), totalizando aproximadamente 7,06 % do valor contratado. 
VALOR ATUALIZADO: O valor final da Prestação dos serviços 
será R$ 32.647,28 (trinta e dois mil, seicentos e quarenta e sete reais e 
vinte oito centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso Il da Lei n° 8.666/93. 
PARECER JURÍDICO: 80/2019 

CarméMolis/SE 1 d dezembro de 2019. 

Alberto N cizo da Cruz Neto 
Pref 'to Municipal 

Praça 16 de Outubro, 135 - Centro - Carrnápods - Sergipe- Fones: (79) 3277-1210/1281 (fax) 3277-1330 
CEP 49740-000 - CNP): 13.108.535/0001-22, E-mail: licitacaocarmopolls.seGgrnal.com  


	00000001

